
UCHWAŁA NR XII/69/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019r. – zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 68.804.958,19 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 66.037.509,19 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 2.767.449,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 65.755.199,03 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 62.131.364,03 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.623.835,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 72F17673-FBAC-427F-B89C-B2D1B1BA2F76. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 899,34

0,00 0,00

85219 0,00 899,34

0,00 0,00

0,00 899,34

853 0,00 105 799,00

0,00 105 799,00

85395 0,00 105 799,00

0,00 105 799,00

0,00 105 799,00

razem: 0,00 106 698,34

0,00 105 799,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 767 449,00 2 767 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 449,00 2 217 449,00

bieżące 65 930 810,85 66 037 509,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 105 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 105 799,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 105 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 105 799,00

Pozostała działalność 0,00 105 799,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 899,34

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 105 799,00

Ośrodki pomocy społecznej 228 262,00 229 161,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 2 752 978,00 2 753 877,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/69/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 czerwca 2019r. 

Id: 72F17673-FBAC-427F-B89C-B2D1B1BA2F76. Podpisany Strona 1



0,00 106 698,34

0,00 105 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 217 449,00 2 323 248,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 698 259,85 68 804 958,19

Id: 72F17673-FBAC-427F-B89C-B2D1B1BA2F76. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

345 110,00 345 110,00 282 160,00 37 950,00 244 210,00 0,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 9 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

359 110,00 354 110,00 286 660,00 37 950,00 248 710,00 0,00 67 450,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

313 910,00 313 910,00 251 360,00 36 950,00 214 410,00 0,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 410,00 318 410,00 251 360,00 36 950,00 214 410,00 0,00 67 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 099 952,84 19 000 442,84 14 481 385,35 11 854 930,84 2 626 454,51 4 432 857,49 86 200,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

-61 000,00 -61 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 075 952,84 18 976 442,84 14 457 385,35 11 830 930,84 2 626 454,51 4 432 857,49 86 200,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

12 458 105,84 12 358 595,84 9 683 162,84 8 495 872,84 1 187 290,00 2 623 773,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

-10 254,00 -10 254,00 -10 254,00 -10 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 447 851,84 12 348 341,84 9 672 908,84 8 485 618,84 1 187 290,00 2 623 773,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 99 510,00 99 510,00 0,00

488 300,00 488 300,00 488 300,00 488 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 254,00 -10 254,00 -10 254,00 -10 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 046,00 478 046,00 478 046,00 478 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 281 100,00 3 281 100,00 2 129 201,00 1 747 671,00 381 530,00 1 149 149,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 100,00 3 234 100,00 2 119 201,00 1 737 671,00 381 530,00 1 112 149,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75410
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2300

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75403 Jednostki terenowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/69/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 czerwca 2019r. 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 72F17673-FBAC-427F-B89C-B2D1B1BA2F76. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 149 149,00 1 149 149,00 0,00 0,00 0,00 1 149 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 149,00 1 112 149,00 0,00 0,00 0,00 1 112 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 100,00 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 100,00 97 100,00 97 100,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 804,00 1 161 804,00 988 324,00 710 600,00 277 724,00 171 150,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 746,00 -3 746,00 -3 746,00 -3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 058,00 1 158 058,00 984 578,00 706 854,00 277 724,00 171 150,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 700,00 508 700,00 508 700,00 508 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 746,00 -3 746,00 -3 746,00 -3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 954,00 504 954,00 504 954,00 504 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 507,00 24 507,00 8 620,00 8 620,00 0,00 15 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 507,00 61 507,00 8 620,00 8 620,00 0,00 52 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 887,00 15 887,00 0,00 0,00 0,00 15 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 887,00 52 887,00 0,00 0,00 0,00 52 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 918 251,00 5 918 251,00 3 670 901,00 1 923 190,00 1 747 711,00 0,00 2 175 350,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,34 899,34 899,34 899,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 919 150,34 5 919 150,34 3 671 800,34 1 924 089,34 1 747 711,00 0,00 2 175 350,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 075,00 1 614 075,00 1 602 825,00 1 269 958,00 332 867,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,34 899,34 899,34 899,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 974,34 1 614 974,34 1 603 724,34 1 270 857,34 332 867,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 200,00 965 200,00 965 200,00 965 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 950,00 965 950,00 965 950,00 965 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 445,00 187 445,00 187 445,00 187 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,97 130,97 130,97 130,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 575,97 187 575,97 187 575,97 187 575,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,37 18,37 18,37 18,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 318,37 25 318,37 25 318,37 25 318,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 72F17673-FBAC-427F-B89C-B2D1B1BA2F76. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 799,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 799,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 799,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 799,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 349,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 349,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 787 419,00 15 787 419,00 1 626 206,00 1 048 292,46 577 913,54 0,00 14 161 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 797 419,00 15 797 419,00 1 636 206,00 1 048 292,46 587 913,54 0,00 14 161 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 450,00 858 450,00 856 950,00 715 950,00 141 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 450,00 868 450,00 866 950,00 715 950,00 151 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 648 500,69 62 029 665,69 37 914 942,20 21 650 304,90 16 264 637,30 6 295 389,49 17 097 334,00 72 000,00 0,00 650 000,00 3 618 835,00 3 618 835,00 0,00

-61 000,00 -61 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 698,34 162 698,34 15 399,34 899,34 14 500,00 37 000,00 4 500,00 105 799,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

65 755 199,03 62 131 364,03 37 906 341,54 21 627 204,24 16 279 137,30 6 295 389,49 17 101 834,00 177 799,00 0,00 650 000,00 3 623 835,00 3 623 835,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 104 325,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 104 325,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 72F17673-FBAC-427F-B89C-B2D1B1BA2F76. Podpisany Strona 3



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną 

Województwu Warmińsko-Mazurskiemu na 

prowadzenie biura w Brukseli -                             

              3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                             1 559 422,00         -                           

 Razem: -                         1 559 422,00         3 240,00              

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                             1 099 710,00         -                        

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                             710 228,00            -                        

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                             813 835,00            -                        

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                             66 938,00              -                        

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                             24 810,00              -                        

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                             556 559,00            -                        

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  113 916,00            

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia Przeyjaciół Szkół 

Katolickich w Smolajnach 41 970,00              

9 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w 

Dobrym Mieście  399 704,00            

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                             38 371,00              

11 801 80110 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                             76 080,00              -                        

12 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                             95 070,00              -                        

13 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 52 887,00              

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr IV/17/2018  z dnia 28.12.2018r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2019 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XII/69/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia  27 czerwca 2019r. 

"Załącznik nr 9

Id: 72F17673-FBAC-427F-B89C-B2D1B1BA2F76. Podpisany Strona 1



14 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 163 200,00            

15 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                             166 800,00            

16 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP w Głotowie 
4 163,40              

17 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP SnRO w Dobrym Mieście 4 323,77              

18 801 80153 2830

 Wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki , 

materiały edukacyjne - NSP w Smolajnach  

4 292,32              

19 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 23 000,00              

20 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz 

społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska 

przyrodniczego i ochrony zwierząt 
-                             -                          5 000,00              

21 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie 

aktywności lokalnej poprzez prowadzenie Centrum 

Aktywności Wiejskiej

                             -    
-                          

            17 500,00    

22 921 92195 2360
Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

rozwój aktywności kulturalnej mieszkańców Gminy Dobre 

Miasto w różnych dziedzinach kultury 

                             -                               -                  50 000,00    

23 926 92605 2360

Organizacja imprez sportowych rangi gminnej, 

wojewódzkiej i ogólnopolskiej oraz wspieranie i 

upowszechnianie aktywności fizycznej w różnych 

dziedzinach sportu w szczególności  wśród dzici i 

                           -                150 000,00    

Razem 4 443 078,00         235 279,49          

Ogółem I-II -                            6 002 500,00         238 519,49          

Id: 72F17673-FBAC-427F-B89C-B2D1B1BA2F76. Podpisany Strona 2




